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GAZETE KUPURLERI



SABAH

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

20.12.2016

16
303455
146

11



YENi SAFAK

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

20.12.2016
10

111584
102

11



STAR

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

20.12.2016
10

102541

82

11



YENI AKIT

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

21.12.2016

2
50134
58

11



OZYURT

HAFTADA 6 GUN YERE...
HATAY

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

19.12.2016
10

750

58

11



YENiI GUN Tarih : 19.12.2016 11
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 3
CANKIRI Tiraj : 1000
SiYASI StxCm : 139




MEMLEKET

GUNLUK YEREL GAZETE
KONYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.12.2016
7

1294

25

11



GAZETE HARBI

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

21.12.2016
7

30391

a7

11



GIRESUN EKSPRES
HAFTADA 6 GUN YERE...
GIRESUN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.12.2016
4

1000

81

11



KARADENIZ'DE

GUNLUK BOLGESEL
GAZETE

TRABZON
SiYASI

Tarih :

Sayfa :

Tiraj :
StxCm :

21.12.2016

1035
50

11



KARADENIZDEN

GUNLUK BOLGESEL
GAZETE

TRABZON
SiYASI

Tarih :

Sayfa :

Tiraj :
StxCm :

21.12.2016

1507
58

11



KARADENIizZ Tarih : 20.12.2016 11
GUNLUK YEREL GAZETE Sayfa: 4
TRABZON Tiraj : 7981
SiYASI StxCm : 19




TURK SESi SESIMiz
TRABZON

GUNLUK BOLGESEL
GAZETE

TRABZON
SiYASI

Tarih :

Sayfa :

Tiraj :
StxCm :

20.12.2016

1104
25

11



POLATLI'NIN SESi
[STIRLAL

HAFTADA 6 GUN YERE...

ANKARA
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.12.2016

160
189

22



BATMAN REHBER
HAFTADA 6 GUN YERE...
BATMAN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.12.2016
4

500

64

11



BILECIK SAKARYA
HAFTADA 6 GUN YERE...
BILECIK

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.12.2016
1

552

299

1/2



BILECIK SAKARYA
HAFTADA 6 GUN YERE...
BILECIK

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.12.2016
2

552

299

22



BURSA HAKIMIYET
GUNLUK YEREL GAZETE
BURSA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.12.2016
11

2511

66

11



KONYA POSTASI
GUNLUK YEREL GAZETE
KONYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.12.2016
5

594

63

11



MEMLEKET

HAFTADA 6 GUN YERE...
BALIKESIR

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.12.2016
4

124

96

11



TURKIYE BURSA
BASKIST

DUZENSIZ BOLGESEL ...

ISTANBUL
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.12.2016

18
146020
79

11



DIYARBAKIR SOz
GUNLUK YEREL GAZETE
DiYARBAKIR

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.12.2016
1

1028

240

1/2



DIYARBAKIR SOz
GUNLUK YEREL GAZETE
DiYARBAKIR

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.12.2016
9

1028

240

22



GAZETE GERCEK
GUNLUK YEREL GAZETE
SAMSUN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.12.2016
12

1710

32

11



HEDEF HALK
GUNLUK YEREL GAZETE
SAMSUN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.12.2016
6

2536

25

11



KONYA HAKIMIYET
GUNLUK YEREL GAZETE
KONYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.12.2016
9

1086

65

11



MEMLEKET

GUNLUK YEREL GAZETE
KONYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.12.2016
5

1294

26

11



MIDYAT HABUR

Tarih :

HAFTALIK YEREL GAZETE Sayfa :

MARDIN
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

20.12.2016
4

250

73

11



ORDU HAYAT
HAFTADA 6 GUN YERE...
ORDU

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.12.2016
4

642

56

11



POLATLI'NIN SESi
[STIRLAL

HAFTADA 6 GUN YERE...

ANKARA
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.12.2016

160
189

1/2



YENi HABER KONYA
GUNLUK YEREL GAZETE
KONYA
SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

20.12.2016
7

793

104

11



MIRKUZEY

HAFTADA 6 GUN YERE...
ORDU

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

19.12.2016
1

521

124

1/2



MIRKUZEY

HAFTADA 6 GUN YERE...
ORDU

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

19.12.2016
6

521

124

22



GAZETE GERCEK
GUNLUK YEREL GAZETE
SAMSUN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

18.12.2016
6

1710

68

11



ORDU OLAY

GUNLUK YEREL GAZETE
ORDU

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

18.12.2016
3

10444

22

11



OBJEKTIF

HAFTADA 6 GUN YERE...
CANAKKALE

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

14.12.2016
8

551

a7

11



YALOVA HAYAT Tarih : 21.12.2016 11
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4
YALOVA Tiraj : 2000
SiYASI StxCm : 142




BURSA HAYAT
GUNLUK YEREL GAZETE
BURSA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.12.2016
1

5052

78

1/2



BURSA HAYAT
GUNLUK YEREL GAZETE
BURSA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.12.2016
9

5052

78

22



DIYARBAKIR
MUCADELE

HAFTADA 6 GUN YERE...

DiYARBAKIR
AKTUEL

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.12.2016

10
519
137

11



GUNEYDOGU
GUNLUK YEREL GAZETE
DiYARBAKIR

SiYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.12.2016

573
226

11



KONYA TAKIiP
HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA

TICARET

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.12.2016
9

597

39

11



SONSOz

HAFTADA 6 GUN ULUS...
ANKARA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

21.12.2016
12

3201

57

11



YENi SOz

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

21.12.2016
14

10210

32

11
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Halep'ten gelen ailelere TDV'den yardim eli
http://www.muftulukhaber.com/guncel-haberleri-halepten-gelen-ailelere-tdvden-yardim-eli-694.htmI#GN

Tekirdag'da ilahiyat Ogrencilerinden Halep igin kermes
http://www.iha.com.tr/tekirdag-haberleri/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-tekirdag-1575339/

http://www.timeturk.com/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes/haber-414689

http://www.milliyet.com.tr/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-tekirdag-yerelhaber-1724320/

http://yurthaber.mynet.com/tekirdag-haberleri/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-3330736

http://www.haber00.com/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-h170462.htm|#GN

http://www.timeturk.com/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes/haber-414689#GN

http://www.ajansmanisa.com/1132425-haber-ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes

http://manisadasonnokta.com/366044-haber-ilahiyat-rencilerinden-halep-icin-kermes

http://www.bursahaber.com/genel/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-h845206.html

http://www.haberler.com/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-9082021-haberi/

http://www.sondakika.com/haber/haber-ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-9082021/

http://www.manisaokuyor.com/565852-haber-ilahiyat-rencilerinden-halep-icin-kermes

http://www.malatyagercek.com/genel/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-h1353389.html

http://tekirdaghaber.info/haber/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-3471672.html

http://www.haberlisan.net/genel/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-h454670.html

http://www.malatyaguncel.com/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-546141h.htm

http://www.gazeterize.com/genel/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-h564480.html

http://www.manisa.org/genel/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-h179043.html

http://www.dogurehberi.com/genel/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-h1352899.html
http://beyazgazete.com/haber/2016/12/20/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-3626148.html

http://www.hurhaber.com/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-haberi-274144.html|

http://www.habercanik.com/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-362942h.htm

http://www.inegolonline.com/haber/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-451364

http://www.avrupabulteni.com/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-715815h.htm

http://www.hedefhalk.com/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-939872h.htm

http://www.merhabahaber.com/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-974165h.htm

http://www.beyazgundem.com/genel/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-h361513.html

http://www.81haber.com/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes.html

http://www.kirikhanolay.com.tr/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes/338005/

http://www.ekometre.com/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes/

http://www.karar.com/tekirdag/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-345011

http://www.samsunahaber.com/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-834317h.htm

http://www.istanbulhaber.com.tr/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-haber-548731.htm

http://www.aksiyonhaber.com/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-446088h.htm

http://www.konyaninsesi.com.tr/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-193877h.htm

http://www.gunceladana.com/tekirdag/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-h228521.html

http://bursamanset.com.tr/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes/292313/

http://www.erbaadan.com/genel/ilahiyat-ogrencilerinden-halep-icin-kermes-h559184.html

http://www.haberx.com/ilahiyat_ogrencilerinden halep icin _kermes(17,n,12439596,149).aspx

Giresun'da 4-6 yas 6grencilerden Halep'e yardim
http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/10413558-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi

http://www.haberler.com/halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasi-9080689-haberi/

https://www.androhit.com/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-201626




http://www.memleket.com.tr/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-1018161h.htm

http://www.konhaber.com/haber-halep te insanlik olmesin kampanyasi-650967.html

http://www.sondakika.com/haber/haber-halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasi-9080689/

http://www.medyaradar.com/-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-haberi-553993

http://www.haberci53.com/genel/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-h46185.html

http://www.emlakeki.com/-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-haberi-207882

http://www.kuzeyinnabzi.com/guncel/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-h34232.html

http://www.habertam.com/guncel/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-3-349181

http://www.gazeteekonomi.com/genel/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-h319875.html

http://www.yesilgiresun.com.tr/gundem/miniklerden-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasina-destek-
h19145.htmI#GN

Mevlana Anadolu iHL égrencilerinden Halep'e yardim

http://www.memleket.com.tr/mevlana-anadolu-i-h-lI-ogrencilerinden-halepe-yardim-1018713h.htm#GN

Halep'te insanlik Olmesin yardim kampanyasi devam ediyor
http://www.mihraphaber.com/haber/halepten-gelen-ailelere-tdvden-yardim-eli-82204.htmI#GN
http://beyazgazete.com/haber/2016/12/19/ilgin-da-halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasi-3623699.html

https://www.androhit.com/ilginda-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-196479

http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/10404320-ilginda-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi

http://www.sivasbulteni.com/ilginda-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-20068h.htm

http://www.konyaninsesi.com.tr/ilginda-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-191989h.htm

http://www.haberler.com/ilgin-da-halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasi-9077406-haberi/

http://www.memleket.com.tr/ilginda-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-1017409h.htm

http://www.konyahaber.com/ilginda-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-311750h.htm

http://www.sondakika.com/haber/haber-ilgin-da-halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasi-9077406/

http://www.duyarsiz.org/haber/ilginda-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-h154579.html

http://www.milliyet.com.tr/ilgin-da-halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasi-konya-yerelhaber-1721264/

http://konya-haber.net/haber/ilgin-da-halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasi-3469223.html

http://www.konyaninsesi.com.tr/halepte-insanlik-olmesin-192180h.htm

http://www.ilginhakhaber.com/ilginda-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi.html
http://www.ilkha.com/haber/46615/diyarbakirda-halep-icin-250-bin-tl-toplandi
http://dogruhaber.com.tr/haber/231294-diyarbakir-da-halep-icin-250-bin-tl-toplandi/
http://www.hur24.com/halep-icin-diyarbakirda-rekor-yardim-23928h.htm

https://www.urfahaberleri.com/haber/456/diyarbakir-dan-halep-e-250-bin-lira-yardim/

http://www.cinarinsesi.com/diyarbakirda-halep-icin-250-bin-tl-toplandi-112712h.htm

http://www.mardinarena.com/haber-diyarbakir-da-halep-icin-250-bin-tl-toplandi-25059.html
http://www.bismilhaber.com/diyarbakirda-halep-icin-250-bin-tl-toplandi-9026h.htm
http://beyazgazete.com/haber/2016/12/19/halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasi-3624473.html

http://samsunhaber.info/haber/halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasi-3469997.html

https://www.androhit.com/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-198475

http://www.haberler.com/halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasi-9078747-haberi/

http://www.haberci53.com/genel/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-h46143.html

http://www.61saat.com/genel/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-h369099.html

http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/10407787-halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi

http://www.sondakika.com/haber/haber-halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasi-9078747/
http://www.haber00.com/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-f169735.htmI#GN
http://www.haber00.com/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-h169735.htmI#GN

http://www.milliyet.com.tr/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-balikesir-yerelhaber-1722734/#GN




http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/50093179-polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele

http://www.malatyagercek.com/balikesir/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-h1352668.html

http://www.timeturk.com/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele/haber-413198

http://www.gazeterize.com/balikesir/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-h563755.html

http://www.manisaokuyor.com/565131-haber-polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele

http://manisadasonnokta.com/365321-haber-polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele

http://www.iha.com.tr/balikesir-haberleri/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-balikesir-1574634/

http://www.konyaninsesi.com.tr/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-192807h.htm

http://www.81haber.com/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele.html
http://beyazgazete.com/haber/2016/12/19/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-3624758.html
http://www.habercanik.com/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-362214h.htm

http://www.erbaadan.com/balikesir/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-h558463.html

http://www.merhabahaber.com/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-973424h.htm

http://www.avrupabulteni.com/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-715060h.htm

http://www.ajansmanisa.com/1131733-haber-polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele

http://www.kirikhanolay.com.tr/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele/337429/

http://www.aksiyonhaber.com/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-445487h.htm

https://www.androhit.com/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-199182

http://www.malatyaguncel.com/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-545430h.htm

http://www.istanbulhaber.com.tr/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-haber-548131.htm

http://www.haberler.com/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-9079219-haberi/
http://www.hedefhalk.com/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-939093h.htm

http://www.hurhaber.com/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-haberi-273191.html

http://www.manisa.org/balikesir/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-h178322.html

http://www.dogurehberi.com/balikesir/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-h1352212.html

http://www.haberlisan.net/balikesir/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-h453949.html

http://www.karar.com/balikesir/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-344150

http://www.inegolonline.com/haber/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-450659

http://bursamanset.com.tr/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele/291949/

http://www.beyazgundem.com/balikesir/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-h360868.html

http://www.milliyet.com.tr/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-balikesir-yerelhaber-1722734/

http://www.samsunahaber.com/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-833590h.htm

http://yurthaber.mynet.com/balikesir-haberleri/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-3329565

http://www.sondakika.com/haber/haber-polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-9079219/
http://www.haberx.com/polat_haydi edremit halep icin el ele(17,n,12438872,114).aspx

http://www.bedirhaber.com/haber/edremit-muftusunden-halep-kampanyasina-destek-cagrisi-47550.html

http://bedirhaber.com/haber/edremit-muftusunden-halep-kampanyasina-destek-cagrisi-47550.html

http://www.haberdenhaber.com/ilce-haberleri/polat-haydi-edremit-halep-icin-el-ele-h454591.html

http://www.korfezdeolay.net/10320-haydi-edremit-halep-icin-el-ele.html
http://www.diyarinsesi.org/haber/diyarbakirda-halep-icin-250-bin-tl-toplandi-95087.htm#GN

http://www.kulishaber.com.tr/mazlum-halk-in-yanindayiz/22976/

http://www.golgegazetesi.com/mazlum-halk-in-yanindayiz-h22332.html

http://www.habercigazetesi.net/kose-yazisi/387/halepte-insanlik-olmesi.htmI#GN

http://www.bursahakimiyet.com.tr/yazarlar/m-lutfi-tasci/bursa-hayirda-yarisiyor-9552#GN

http://www.ilginhakhaber.com/argithanindan-halepe-yardim-kampanyasina-destek.htmI#GN
http://www.nigdehaber.com.tr/haber/266/halepte-insanlik-olmesin.htmI#GN
http://www.ilkha.com/haber/46685/diyarbakirdan-halepe-6-tir-yardim-gonderilecek
https://dogruhaber.com.tr/haber/231451-diyarbakir-dan-halep-e-6-tir-yardim-gonderilecek/



http://www.bursahakimiyet.com.tr/yazarlar/m-lutfi-tasci/bursa-hayirda-yarisiyor-9552#GN

http://www.bismilhaber.com/diyarbakirdan-halepe-6-tir-yardim-gonderilecek-9027h.htm
https://dogruhaber.com.tr/haber/231451-diyarbakirdan-halepe-6-tir-yardim-gonderilecek/

http://www.mardinarena.com/haber-halep-e-6-tir-yardim-gonderilecek-25133.html

https://www.urfahaberleri.com/haber/503/halep-e-diyarbakir-dan-6-tir-yardim/

http://www.salihligazetesi.com/78171/haber/sadic-tan-halep-icin-destek-cagrisi.aspx
http://www.giresunhaberci.com/2016/12/19/miniklerden-halepe-destek/

izmir Buca'da Suriyelilere Kur'an-1 Kerim hediye edildi.
http://beyazgazete.com/haber/2016/12/20/izmir-deki-suriyelilere-kur-an-i-kerim-hediye-edildi-3626530.html

https://www.androhit.com/izmirdeki-suriyelilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi-204561

http://www.sondakika.com/haber/haber-izmir-deki-suriyelilere-kur-an-i-kerim-hediye-9082748/

http://www.haberler.com/izmir-deki-suriyelilere-kur-an-i-kerim-hediye-9082748-haberi/

http://www.manisadabirgun.com/genel/izmirdeki-suriyelilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi-h23795.html

http://izmirhaber.info/haber/izmir-deki-suriyelilere-kur-an-i-kerim-hediye-edildi-3472054.html

http://www.milliyet.com.tr/izmir-deki-suriyelilere-kur-an-i-kerim-izmir-yerelhaber-1724822/

http://www.haberler.com/izmir/gundemi/izmir-deki-suriyelilere-kur-an-i-kerim-hediye-4.htm

http://www.haberler.com/izmir/gundemi/izmir-deki-suriyelilere-kur-an-i-kerim-hediye-5.htm

http://www.haberler.com/izmir/gundemi/izmir-deki-suriyelilere-kur-an-i-kerim-hediye-3.htm

http://www.haberler.com/izmir/gundemi/izmir-deki-suriyelilere-kur-an-i-kerim-hediye.htm

http://www.haberler.com/izmir/gundemi/izmir-deki-suriyelilere-kur-an-i-kerim-hediye-2.htm




®

 TURKIYE
DIYANET VAKFI

TURKIYE DIYANET FOUNDATION

TV RARPORLARI



No Tarih: Kanal Adi: Haber Bashgi: Program Adi: Yayin Saati: [Sire:
1]19.12.2016 ULKE TV TURKIYE HALEP iCIN SEFERBER OLDU ERKEN GUNDEM [09:23:29 00:03:02
ULKEDE BU
2(19.12.2016 ULKE TV REYHANLI'DA CADIR KURULUYOR SABAH 10:25:29 00:03:01
3[19.12.2016 KANAL 24 HALEP TE SON DURUM MODERATOR 15:03:53 00:08:15
4119.12.2016 TGRT HABER HALEP'TE SON DURUM GUNUN IiCINDEN  [15:01:40 00:16:51
5(19.12.2016 AKIT TV BATI HALEPTEN CANLI YAYIN AKSAM BULTENI |17:28:48 00:07:21
6(19.12.2016 KANAL 24 HALEP'TEN TAHLIYEDE SON DURUM AKSAMA DOGRU |17:02:28 00:08:37
7(19.12.2016 TV NET TAHLIYELERDE SON DURUM GUNDUZ 17:13:32 00:13:24
8(19.12.2016 ULKE TV CILVEGOZU SINIR KAPISINDA SON DURUM ODAK NOKTASI 17:31:53 00:12:45
TURKIYE DIYANET VAKFI HALEP'E YARDIM
9(19.12.2016 A. VUSLAT TV GOTURECEK ANA HABER 19:49:07 00:02:41
10{20.12.2016 A HABER HALEP'TEN TAHLIYELER DEVAM EDIYOR. A HABER GECE 02:31:10 00:03:50
11{19.12.2016 TRT DIYANET HALEP'E TURKIYE'DEN YARDIM ELI DIYANET HABER [18:43:45 00:02:56
12(19.12.2016 TRT DIYANET HALEP'TEN TAHLIYELER YENIDEN BASLADI DIYANET HABER [18:36:27 00:03:25






